

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 294-3-0 Chodník podél sil.II/474 v Třanovicích

Objednatel: Obec Třanovice
Třanovice č.p. 250
73953 Třanovice

IČO: 576921
DIČ: CZ00576921

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
Slezská 2766
73832 Frýdek-Místek

IČO: 45193118
DIČ: CZ45193118

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			624 619,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	624 619,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

624 619,00 CZK

v

dne

26.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Chodník	0	295 157		295 157	
SO 101	Chodník	0	268 098		268 098	
SO 201	Lávka	0	1 242 885		43 488	
SO 401	Osvětlení	0	1 717 796		17 876	
Celkem za stavbu					624 619	

Chodník podél sil.II/474 v Třanovicích

Cenová nabídka - provedení sanace podloží č.2

			Mj	Množství	J.cena	Celkem	
10	122202202	Výkop pro konstrukci chodníku a potrubí DN 250 v zemině 3. třídy	m3	206,15000	82,00	16 904,30	URS 2017
11	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	206,15000	15,00	3 092,25	URS 2017
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	206,15000	182,00	37 519,30	URS 2017
19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	618,45000	10,00	6 184,50	URS 2017
25	171201211	Poplatek za uložení výkopku (zeminy) na skládce (skládkovné)	t	371,07000	50,00	18 553,50	URS 2017
	přepočet koeficient x 1,8 tuna/m3						
25	693660600R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 600 g/m2; tl. při 2, kPa 6,00 mm	m2	160,00000	45,00	7 200,00	URS 2017
38	564751111	Podkladní vrstva, štěrkodrt' fr. 0-63 ŠD tl. 150 mm - vozovka (oprava za novou lávkou a v km 0,480)	m2	1 178,00000	130,00	153 140,00	URS 2017
103	56481-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti tl.5 cm	m2	589	43,3	25 503,70	RTS 2018

Celkem za úpravu podloží ve staničení 0,500 - 0,810 km

268 097,55

Chodník podél sil.II/474 v Třanovicích

Nabídka na provedení sanace podloží č.1

			Mj	Množství	J.cena	Celkem	
27	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,91900	61,00	2 191,06	URS 2017
38	564751111	Podkladní vrstva, šterkodrt' fr. 0-63 ŠD tl. 150 mm - vozovka (oprava za novou lávkou a v km 0,480)	m2	1 288,20000	130,00	167 466,00	URS 2017
102	56481-1111.R00	Podklad ze šterkodrti tl.5 cm	m2	644,10	43,30	27 889,53	RTS 2018
10	122202202	Výkop pro konstrukci chodníku a potrubí DN 250 v zemině 3. třídy	m3	224,58000	82,00	18 415,56	URS 2017
11	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	224,58000	15,00	3 368,70	URS 2017
18	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	224,58000	182,00	40 873,56	URS 2017
19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	673,74000	10,00	6 737,40	URS 2017
25	171201211	Poplatek za uložení výkopku (zeminy) na skládce (skládkovné)	t	404,10000	50,00	20 205,00	URS 2017
25	693660600R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 600 g/m2	m2	178,00000	45,00	8 010,00	URS 2017

Celkem za úpravu podloží ve staničení 0,070 - 0,470 km

295 156,81

Chybějící položky - více práce

S:	294-3-0	Chodník podél sil.II/474 v Třanovicích
O:	SO 201	Lávka
R:	1	

					jednotková		
				množství	cena	celkem	
		zakrytí horní hrany lepených oblouků, konstrukční ochrana, oplechování z lakovaného pozink plechu (alt.TiZn), kotveno vruty s těsněním, včetně separace, spojovacího materiálu, příslušenství a dopravy (oplechování hřebene bez odvětrání)	mb	36	838	30 168,00	RTS 2018
88	764212612R0						
89	1911331056R	materiál svítek Rhezink tl. 0,6 mm rš.333 mm	mb	36	370	13 320,00	RTS 2018
					celkem Kč		
					bez DPH		
					43 488,00		

Cenová nabídka - doplnění a upřesnění materiálu dle správce sítě**Stavba: Chodník podél silnice II474 v Třanovicích SO 401**

		Popis	Jednotka	Počet ks.	Cena za	Cena	
Pč	Kód	Chybějící svítidlo					
26	201202016R	Montáž svítidlo LED 33W parkové	kus	1,00	340,00	340,00	CS ÚRS 2017 01
		Chybějící kabel					
12	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených pevně	m	137,00	34,00	4 658,00	CS ÚRS 2017 01
13	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x10 mm2	m	137,00	94,00	12 878,00	CS ÚRS 2017 01
		Cena celkem bez DPH				17 876,00	